平成 21 年 11 月 16 日     富 山 県 報       第 3104 号  1

平成21年11月16日

月 曜 日
毎週月.水.金曜日発行

 第 3104 号

目      次

   告  示

 ○富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定             １

 ○指定居宅サービス事業者の指定                       ２

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                     ３

 ○指定居宅サービス事業者の廃止の届出                    ４

 ○指定介護予防サービス事業者の廃止の届出                  ５

 ○指定居宅介護支援事業者の廃止の届出                    ６

 ○道路の区域変更

 ○道路の供用開始                              ７

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第546号

   富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定について

 富山県収入証紙条例（昭和39年富山県条例第62号）第４条第２項の規定により次

のとおり富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所を指定したので、同条第３

項の規定により告示する。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

１ 指定年月日     平成21年11月２日

２ 売りさばき人  小矢部市本町６番６号

          坪野 敏明

３ 売りさばき所  小矢部市本町６番６号

富山県告示第547号

   指定居宅サービス事業者の指定について

  2  平成 21 年 11 月 16 日   富 山 県 報         第 3104 号

 介護保険法第41条第１項本文の規定により、指定居宅サービス事業者として指定

したので、同法第78条第１号の規定により公示します。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1670600301

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 特定非営利活動法人ほがらか

所在地 滑川市下島143番地３
事 業 所

名称 デイサービスほがらか

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1670600319

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 有限会社お達者くらぶ小摺戸

所在地 滑川市中新1302番地
事 業 所

名称 デイサービスお達者くらぶ中新

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1671100228

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 株式会社つくし工房

所在地 射水市中村135
事 業 所

名称 つくしの家いみず

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1671700415

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 小沢薬品株式会社

所在地 下新川郡朝日町泊317番地
事 業 所

名称 小沢薬品株式会社介護サービス部

  平成 21 年 11 月 16 日     富 山 県 報       第 3104 号  3

サービスの種類 福祉用具貸与

事業所番号 1671700423

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 小沢薬品株式会社

所在地 下新川郡朝日町泊317番地
事 業 所

名称 小沢薬品株式会社介護サービス部

サービスの種類 特定福祉用具販売

富山県告示第548号

   指定介護予防サービス事業者の指定について

 介護保険法第53条第１項本文の規定により、指定介護予防サービス事業者として

指定したので、同法第115条の９第１号の規定により公示します。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1670600301

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 特定非営利活動法人ほがらか

所在地 滑川市下島143番地3
事 業 所

名称 デイサービスほがらか

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所番号 1670600319

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 有限会社お達者くらぶ小摺戸

所在地 滑川市中新1302番地
事 業 所

名称 デイサービスお達者くらぶ中新

サービスの種類 介護予防通所介護

  4  平成 21 年 11 月 16 日   富 山 県 報         第 3104 号

事業所番号 1671700415

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 小沢薬品株式会社

所在地 下新川郡朝日町泊317番地
事 業 所

名称 小沢薬品株式会社介護サービス部

サービスの種類 介護予防福祉用具貸与

事業所番号 1671700423

指定年月日 平成21年11月１日

申 請 者 名称 小沢薬品株式会社

所在地 下新川郡朝日町泊317番地
事 業 所

名称 小沢薬品株式会社介護サービス部

サービスの種類 特定介護予防福祉用具販売

富山県告示第549号

   指定居宅サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス

事業者から同法第75条の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同法第78

条第２号の規定により公示する。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

事業者 名称 青い鳥タカオカ有限会社

サービスの種類 福祉用具貸与

名称 青い鳥タカオカ有限会社

所在地 高岡市石瀬399番地の５

事業所

 介護保険事業所番号 1670201183

廃止年月日 平成21年11月６日

  平成 21 年 11 月 16 日     富 山 県 報       第 3104 号  5

事業者 名称 青い鳥タカオカ有限会社

サービスの種類 特定福祉用具販売

名称 青い鳥タカオカ有限会社

所在地 高岡市石瀬399番地の５

事業所

 介護保険事業所番号 1670201423

廃止年月日 平成21年11月６日

富山県告示第550号

   指定介護予防サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サー

ビス事業者から同法第115条の５の規定により次のとおり廃止の届出があったので、

同法第115条の９第２号の規定により公示する。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

事業者 名称 青い鳥タカオカ有限会社

サービスの種類 介護予防福祉用具貸与

名称 青い鳥タカオカ有限会社

所在地 高岡市石瀬399番地の５

事業所

 介護保険事業所番号 1670201183

廃止年月日 平成21年11月６日

事業者 名称 青い鳥タカオカ有限会社

サービスの種類 特定介護予防福祉用具販売

名称 青い鳥タカオカ有限会社

所在地 高岡市石瀬399番地の５

事業所

 介護保険事業所番号 1670201423

廃止年月日 平成21年11月６日

  6  平成 21 年 11 月 16 日   富 山 県 報         第 3104 号

富山県告示第551号

   指定居宅介護支援事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援

事業者から同法第82条の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同法第85

条第２号の規定により公示する。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

事業者 名称 青い鳥タカオカ有限会社

サービスの種類 居宅介護支援

名称 青い鳥タカオカ居宅介護支援事業所

所在地 高岡市石瀬399番地の５

事業所

 介護保険事業所番号 1670201605

廃止年月日 平成21年11月６日

富山県告示第552号

      道路の区域変更について

  道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第１項の規定に基づき道路の区域を次の

とおり変更したので、同項の規定により公示する。

  なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において11月16日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

   平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

道路の種類
及び路線名

区    間

変  更
前後別記号

敷地の幅員
メートル

延    長
メートル 縦覧場所

変更前

Ａ

最大 25.0

最小  7.3
1,800.0

一般国道

472号

富山市婦中町富崎 167番２
から

富山市婦中町小倉字中稲
1183番３まで

変更後

Ａ

最大 25.0

最小  7.3
1,800.0

富山土木
センター

  平成 21 年 11 月 16 日     富 山 県 報       第 3104 号  7

Ｂ

最大 53.2

最小 11.0
2,124.0

富山県告示第553号

   道路の供用開始について

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第２項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において11月16日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  平成21年11月16日

                    富山県知事 石  井    一

道路の種類
及び路線名

区     間

供用開始の期日 縦覧場所

一般国道

472号

富山市婦中町富崎 167番２から

富山市婦中町小倉字中稲1183番３まで

平成21年11月16日

富山土木
センター

  8  平成 21 年 11 月 16 日   富 山 県 報         第 3104 号

  平成21年11月16日印刷発行       （小口１枚につき36円75銭 消費税含）
           発 行 所 富   山   県（郵便番号930―8501）
           印 刷 所 有限会社 立 山 印 刷 工 業
                     富山市神通本町１－５－13
                       電話富山 441―8189番